

投 标 总 价

招 标 人： 定安县定城镇人民政府

工 程 名 称： 定城镇仙屯村委会三队、五队2024年基础设施项目

投标总价（小写）： 2,572,121

（大写）： 贰佰伍拾柒万贰仟壹佰贰拾壹元整

投 标 人： 海南飞牛建筑工程有限公司



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： _____



谢于强

(造价人员签字盖章专用章)

编 制 时 间： 2024年4月10日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：定城镇仙屯村委会三队、五队2024年基础设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	2179541.31	
1.1	路面加宽	216659.94	
1.2	挖除旧路面	7505.05	
1.3	过路圆管涵工程	13448.99	
1.4	矩形盖板暗沟	727458.42	
1.5	铺装工程	1083621.6	
1.6	路缘石	25227.34	
1.7	其他工程	105619.97	
二	措施项目费	102862.79	
1	施工单价措施项目费	7235.46	
2	施工总价措施项目费	95627.33	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	47336.76	
2.2	其中：临时设施费	34613.87	
2.3	其中：雨季施工增加费	11312.83	
2.4	其中：夜间施工增加费	2368.87	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	77339.94	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	77339.94	—
五	税金	212376.96	—
	投标报价合计=一+二+三+四+五	2,572,121.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定城镇仙屯村委会三队、五队2024年基础设施项目
标段：定城镇仙屯村委会三队、五队2024年基础设施项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					2179541.31	
		路面加宽					216659.94	
1	010101003001	挖沟槽土方	1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:详见施工图	m3	348.88	9.84	3432.98	
2	040103001002	回填方	1.密实度要求:达到设计标准 2.路肩土 3.土方来源、运距:原土回填	m3	85.14	22.69	1931.83	
3	040103002001	余方弃置	1.废弃料品种:余土外运 2.运距:投标单位自行	m3	263.74	22.56	5949.97	
4	040202001001	路床(槽)整形	1.部位:路床整形	m2	1191.3	2.46	2930.6	
5	040202011001	碎石	1.石料规格:级配碎石 2.厚度:15	m2	1191.3	46.73	55669.45	
6	040203007001	水泥混凝土	1.水泥混凝土面层 18cm 2.含塑料膜养护及防	m2	831.8	133.56	111095.21	
7	080403002001	施工缝	1.锯缝机切缝 缝宽 6mm 缝深5cm	m	83.18	12.61	1048.9	
8	040901008001	植筋	1.材料规格:Φ16mm 2.植入深度:25cm深	根	1144	17.64	20180.16	
9	080207010001	钢拉杆	1.钢材种类、规格、 型号:Φ14拉杆	t	0.692	20839.36	14420.84	
		挖除旧路面					7505.05	
10	041001001001	拆除路面	1.拆除原有混凝土路面	m2	142.2	24.9	3540.78	
11	041001003001	拆除基层	1.拆除原有混凝土基层	m2	134.1	15.28	2049.05	
12	040102002001	挖沟槽石方	1.岩石类别:挖沟槽石方 2.开凿深度:详见施工图	m3	59	9.55	563.45	
13	040103002004	余方弃置	1.废弃料品种:余土外运 2.运距:投标单位自行	m3	48.14	28.08	1351.77	
		过路圆管涵工程					13448.99	
14	010101003002	挖沟槽土方	1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:详见施工图	m3	26.9	8.37	225.15	
15	040103001001	回填方	1.密实度要求:达到设计	m3	7.5	25.93	194.48	
本页小计							224584.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定城镇仙屯村委会三队、五队2024年基础设施项目
标段：定城镇仙屯村委会三队、五队2024年基础设施项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			标准 2. 填方粒径要求：按设计要求 3. 填方来源、运距：原土回填					
16	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：余土外运 2. 运距：投标单位自行	m3	19.4	22.56	437.66	
17	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度：砂垫层	m3	2.5	380.7	951.75	
18	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级：C20混凝土基础	m3	7.5	728.35	5462.63	
19	040501001002	混凝土管	1. 名称：钢筋混凝土管 2. 规格：DN500 3. 接口方式：承插式	m	23	222.17	5109.91	
20	040303005001	混凝土墩（台）身	1. 部位：一字墙进出口	m3	2.3	464.09	1067.41	
		矩形盖板暗沟					727458.42	
21	010101003003	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：详见施工	m3	897.8	8.37	7514.59	
22	040103001003	回填方	1. 密实度要求：达到设计标准 2. 填方来源、运距：原土回填	m3	267.1	25.93	6925.9	
23	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：余土外运 2. 运距：投标单位自行	m3	630.7	22.56	14228.59	
24	040501017001	混凝土方沟	1. 断面规格：0.5x0.5m 2. 混凝土强度等级：C20 3. 混凝土构件运距：投	m	797	308.66	246002.02	
25	040501017002	混凝土方沟	1. 断面规格：0.4x0.4m 2. 混凝土强度等级：C20 3. 混凝土构件运距：投	m	140	221.13	30958.2	
26	041102031001	管（渠）道平基模板	1. 混凝土方沟模板	m2	1818	67.27	122296.86	
27	琼011702050002	预制沟盖板	1. 预制C30沟盖板 2. 板厚度：20cm	m3	143.11	1229.8	175996.68	
28	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格：HPB300	t	10.19	7621.52	77663.29	
29	琼	沟盖板模板	1. 预制沟盖板模板	m2	548.2	53.3	29219.06	
本页小计							723834.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定城镇仙屯村委会三队、五队2024年基础设施项目
 标段：定城镇仙屯村委会三队、五队2024年基础设施项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	011702052001							
30	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:安装附件 2. 规格:角钢、螺栓等	t	1.26	13216.85	16653.23	
		铺装工程					1083621.6	
31	010101001001	平整场地	1. 机械平整场地	m ²	5787	0.86	4976.82	
32	040103002005	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:投标单位自行	m ³	1586.7	23.32	37002.78	
33	041001008001	拆除混凝土结构	1. 结构形式:拆除浆砌 圪工	m ³	69	166.58	11494.02	
34	040102002002	挖沟槽石方	1. 岩石类别:挖沟槽石 方 2. 开凿深度:详见施工	m ³	69	9.55	658.95	
35	040103002006	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:投标单位自行	m ³	69	24.98	1723.62	
36	010501001001	垫层	1. 10cm厚C20混凝土	m ³	578.7	602.59	348718.83	
37	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆 配合比:3cm厚水泥砂 浆找平层 2. 面层材料品种、规 格、颜色:5cm面包砖 (20*10*6cm)	m ²	5787	117.34	679046.58	
		路缘石					25227.34	
38	040303002002	混凝土基础	1. 混凝土强度等 级:C30	m ³	16.91	587.07	9927.35	
39	041102002001	基础模板	1. 混凝土基础模板	m ²	82.08	39.57	3247.91	
40	040204004001	安砌侧(平、 缘)石	1. 材料品种、规格:混 凝土缘石	m	15	52.86	792.9	
41	040204004002	安砌侧(平、 缘)石	1. 材料品种、规格:混 凝土缘石	m	213	52.86	11259.18	
		其他工程					105619.97	
42	050101001001	砍伐乔木	1. 名称:砍树挖根	株	33	49.09	1619.97	
43	04B001	成品垃圾屋	1. 成品垃圾屋(厂家 制作成品安装)	个	2	52000	104000	
		措施项目					7235.46	
44	041106001001	大型机械设备 进出场及安拆	1. 机械设备名称:履带 式挖掘机 1m ³ 以内	台· 次	1	7235.46	7235.46	
本页小计							1238357.6	
合 计							2186776.8	

总价措施项目清单与计价表

标段：定城镇仙屯村委会

工程名称：定城镇仙屯村委会三队、五队2024年基础设施项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			30392.7			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1千万元以内部分)	1.8	30392.7			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1~5千万元以内部分)	1.08				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.72				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1亿元以上部分)	0.36				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部	安全防护、文明施工基本费	50	15196.3			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001		681747.75			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			34613.9			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1千万元以内部分)	2.05	34613.9			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1亿元以上部分)					

编制人 (造价人员) 

复核人 (造价工程师) 

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：定城镇仙屯村委会三队、五队、五队2024年基础设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		77339.94
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	77339.94
		分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+	A+B+C+D	9	212376.96
	税金				289716.9



注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



